
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2020 № 254-01-01-659

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
Верещагинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-Ф3 «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 28 ноября 2017 г. 
№966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов», на основании протокола заседания 
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории 
Верещагинского городского округа от 24 марта 2020 г. №3, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ 
Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Верещагинского городского округа (далее -  Схема), утвержденную 
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 
27 мая 2019 г. №254-01-01-453, следующие изменения:

1.1. в текстовой части Схемы пункты 28 и 34 изложить в новой редакции:

«28

Верещагинский 
район, п.Зюкайка, 
ул.Куйбышева

киоск

Хлеб, 
хлебобуло 
чные и 
кондитере 
кие
изделия

9,0 9,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный

34

Верещагинский
район,
с.Вознесенское, 
ул. Ленина, северо- 
западнее дома №17

киоск

Хлеб, 
хлебобуло 
чные и 
кондитере 
кие
изделия

9,0 9,0
государственная 
собственность на 
который не разграничена

Частный»

1.2. в графической части Схемы фрагменты 28 и 34 изложить в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.



2

2. Направить Схему в Министерство промышленности, 
предпринимательства и торговли Пермского края в течение 5 календарных дней 
со дня ее утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
районной газете «Заря».

С.В.Кондратьев

Г лава городского округа -
главы администрации Верещагинского
городского округа Пермского края



3



Приложение к 
постановлению администрации 

Верещагинского городского округа 
от 06.05.2020 № 254-01-01-659

34. Верещагинский район, с.Вознесенское, ул.Ленина,


